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Campeonato Regional de Clubes

Tavira, 22 - 23/4/2023

favira

Clube Campeéo Regional Infantis - Feminino

Todas as provas

Femin., Infantis
1. Portinado-Assoc Natacao de Portimao

PENNERENENNERP®

2. Ginasio Clube Naval

NORPRENNENE PR

Carolina Frois, GOMES
Leonor Rebelo, MARTINS
Anastacia, NISTOR
Carolina Frois, GOMES
Anastacia, NISTOR
Carolina Melo, LOPES
Portinado 1

Leonor Rebelo, MARTINS
Carolina Melo, LOPES
Maria Ines, PONTE
Anastacia, NISTOR
Carolina Melo, LOPES
Portinado 1

Carolina Brito, SANTOS
Zoe Leitao, CONDON
Carolina Brito, SANTOS
Violeta Reis, PETERSSON
Violeta Reis, PETERSSON
Naval de Faro 1

Catarina Costa, RIBEIRO
Zoe Leitao, CONDON
Carolina Brito, SANTOS
Violeta Reis, PETERSSON
Zoe Leitao, CONDON
Naval de Faro 1

1. Femin., 800m Livres

5. Femin., 200m Mariposa
9. Femin., 200m Brugos

13. Femin., 100m Livres
17. Femin., 200m Costas
21. Femin., 200m Estilos
25. Femin., 4 x 100m Livres
29. Femin., 100m Mariposa
33. Femin., 100m Brugos
37. Femin., 50m Livres

41. Femin., 100m Costas
45. Femin., 400m Livres
49. Femin., 4 x 100m Estilos

de Faro

1. Femin., 800m Livres

9. Femin., 200m Brugos

13. Femin., 100m Livres
17. Femin., 200m Costas
21. Femin., 200m Estilos
25. Femin., 4 x 100m Livres
29. Femin., 100m Mariposa
33. Femin., 100m Brugos
37. Femin., 50m Livres

41. Femin., 100m Costas
45. Femin., 400m Livres
49. Femin., 4 x 100m Estilos

3. Louletano Desportos Clube
Bruna Catarina, GUERREIRO1. Femin., 800m Livres

4.
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Rafaela Brito, PALMA
Marta Gak, GUERREIRO
Cristina, STRUK

13. Femin., 100m Livres
17. Femin., 200m Costas
21. Femin., 200m Estilos

Louletano / Loule Concelho 125. Femin., 4 x 100m Livres

Marta Gak, GUERREIRO
Cristina, STRUK

29. Femin., 100m Mariposa
33. Femin., 100m Brugos

Bruna Catarina, GUERREIRO37. Femin., 50m Livres

Marta Gak, GUERREIRO

41. Femin., 100m Costas

Bruna Catarina, GUERREIRO45. Femin., 400m Livres

4. RIA Aqua Clube Tavira

Jill, SCHOETERS

9. Femin., 200m Brugos

Francisca Rodrigues, SALAS13. Femin., 100m Livres

Jill, SCHOETERS

Jill, SCHOETERS

Barbara Rodrigues, SALAS
Marta Martins, MARQUES

21. Femin., 200m Estilos
33. Femin., 100m Brugos
37. Femin., 50m Livres

41. Femin., 100m Costas

5. Aquatlco Clube de Silves
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Elisa Viegas, RODRIGUES
Sira Valentim, FALEIRO
Sira Valentim, FALEIRO
Gloria Alves, FAVINHA

Elisa Vieaas. RODRIGUES
Sira Valentim, FALEIRO

13. Femin., 100m Livres
17. Femin., 200m Costas
21. Femin., 200m Estilos
33. Femin., 100m Brugos
37. Femin.. 50m Livres

45. Femin., 400m Livres

6. Clube de Natagéo de Beja

9.

8.
6.
3

Isabel Lopes, INACIO

33. Femin., 100m Brugos

Catarina Carocinho, GONCAL37. Femin., 50m Livres

Matilde Charrua , BEXIGA
Beja 1

41. Femin., 100m Costas
49. Femin., 4 x 100m Estilos

7. Tawra Natacao Clube

10.

Anastacia , STANISEVSCHA13.
Mafalda Barata, FERNANDE$33.
Anastacia , STANISEVSCHA37.
Madalena Serra, SIMOES ~ 41.

Femin.,
Femin.,
Femin.,
Femin.,

100m Livres
100m Brugos
50m Livres

100m Costas

PORTIN

12:23.66
3:17.56
3:15.14
1:13.87
2:55.56
2:40.73
4:47.81
1:28.91
1:24.53

32.49
1:19.98
5:02.90
5:26.67

GCNF

11:15.55
3:22.54
1:06.60
2:36.90
2:44.62
4:43.50
1:29.92
1:32.71

30.22
1:12.85
6:22.00
5:27.25

LDC

12:42.97
1:26.08
3:09.51
3:14.44
5:29.71
1:40.08
1:43.77
36.32
1:31.12
6:11.65

RIAACT

3:20.88
1:34.19
3:11.38
1:34.23

47.07
1:45.38

ACS

1:43.50
3:00.99
3:01.77
1:37.23

48.47
5:38.42

CNBE

1:56.77

43.45
1:45.27
7:30.70

TNC
1:34.97
1:55.03
39.19
2:06.59

8,00
10,00
10,00

9,00

9,00
10,00

9,00
10,00
10,00

9,00

9,00
10,00
10,00

10,00
8,00
10,00
10,00
9,00
10,00
9,00
9,00
10,00
10,00
5,00
9,00

7,00
6,00
7,00
5,00
8,00
7,00
4,00
6,00
8,00
6,00

9,00
5,00
7,00
8,00
1,00
4,00

1,00
8,00
8,00
5,00
1.00
9,00

2,00
3,00
5,00
8,00

3,00
3,00
4,00
1,00

123,00

109,00

64,00

34,00

32,00

18,00

11,00

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Associacdo de Natag&o do Algarve
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